島原市報道資料

                             平成３０年１２月１７日

報道関係者 各位

島原半島総選挙報告会について

 標記の件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．日 時   １２月１７日（月） １７時～

２．場 所   島原市役所外港庁舎（雲仙復興事務所）２階 第一応接室

  ３．参加者   島原市長 古川 隆三郞

橋本 光矢（島原工業高等学校）

※島原半島総選挙当選者

          島原青年会議所５名

担当：島原市選挙管理委員会事務局選挙班 担当吉岡

電話：0957-62-8033

E-mail：senkyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原